
 

 

相之島町の皆様へ 

2025年（令和７年）４月15日 

   須坂市まちづくり推進部道路河川課 

 

    

 

 

 

日頃より市政に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記日程にて相之島用水修繕工事を実施することとなりました。つきましては、工事

施工に伴い用水を止めさせていただきますのでご承知おきください。 

相之島町の皆様には、御迷惑をお掛けし大変申し訳ありませんが、御理解と御協力を頂きます

ようお願いいたします。 

 

記 

１．工事期間   2025年４月 21日（月）～2025年４月 22日（火）（予定） 

        天候その他の影響により変更となる場合があるため、一部予定としております。 

 

２．      一般県道村山・小布施停車場線沿い 

※裏面の位置図をご参照ください。 

 

３．工事内容  側溝修繕工事 

 

４．施工業者  ㈱井中工業 ℡：026-248-5527 

現場代理人：井中 

 

５．担  当  須坂市まちづくり推進部 道路河川課 河川水路係 

係長：冨沢  担当者：黒田 

℡：026－245－1400（代表）（内線 3517） 

E-mail : dorokasen@city.suzaka.nagano.jp 

  

工事場所 

 

回 覧 

相之島用水修繕工事について(お知らせ)  

mailto:dorokasen@city.suzaka.nagano.jp


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

位 置 図 

 相之島用水修繕工事  

2025年４月 21日～ 

2025年４月 22日(予定) 

工事範囲 


